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 Sprawozdanie Burmistrza o pracach w okresie międzysesyjnym 

01.04.2026r. – 28.04.2026r. 

 

Spotkania i posiedzenia z okresu międzysesyjnego: 

 

1. 01.04.2026r. – Spacer po niebieskim moście – Obchody Światowego Dnia Świadomości 

Autyzmu. 

2. 01.04.2026r. – Spotkanie ws. Cyberbezpieczeństwa z przedstawicielami NASK. 

3. 02.04.2026r. – Spotkanie Wielkanocne w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gołdapi. 

4. 02.04.2026r. – 1/8 Mistrzostw Polski Młodziczek w Piłce Ręcznej.  

5. 07.04.2026r. – Spotkanie Panią Eliza Farelnik  przedstawicielem Komitetu Naukowego Sieci 

Cittaslow Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie. 

6. 07.04.2026r. – Kontynuacja XL sesji Rady Miejskiej. 

7. 08.04.2026r. – Podpisanie umów na realizację zadania publicznego. 

8. 10.04.2026r. – Obchody 16. Rocznicy Katastrofy Smoleńskiej. 

9. 10.04.2026r. – Spotkanie z Sołtysami oraz z przedstawicielem Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gołdapi. 

10. 10.04.2026r. – Podpisanie porozumień z gołdapskimi przedsiębiorcami, którzy przystąpili do 

programu Gołdapska Karta Mieszkańca.  

11. 10.04.2026r. – Wystawa prac uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy „Słoneczny 

Dom”. 

12. 13.04.2026r.  – Obchody Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej – udział Zastępcy Burmistrza.  

13. 13-16.04.2026r. – Wizyta studyjna w Wenecji realizowana w ramach projektu „Spójna 

Polityka Społeczna Warmii i Mazur”. 

14. 15-16.04.2026r. – Samorządowy Kongres Finansowy Local Trends w Sopocie – udział 

pracowników Urzędu Miejskiego.  

15. 17.04.2026r. – Wspólne sadzenie lasu z Nadleśnictwem Gołdap. 

16. 21.04.2026r. – Wspólne Posiedzenie Komisji.  

17. 22.04.2026r. – XXIV Edycja Zielonych Dni w Gołdapi. 

18. 22.04.2026r. – Posiedzenie Rady Sportu. 

19. 23.04.2026r. – Podpisanie umów na realizację zadania publicznego.  

20. 23.04.2026r. – Wernisaż wystawy „Giganci Warmii i Mazur”. 

21. 24.04.2026r. – 1/4 MP w Piłce Ręcznej Juniorów Młodszych w Olecku.  

 

 

Sporządziła: Justyna Iwanicka 24.04.2026 r. 
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Wydział Dochodów i Egzekucji 

 

1. Sporządzenie Sprawozdania Rb - 27S za miesiąc marzec. 

2. Przygotowanie informacji o wysokości wpływu z tytułu podatku rolnego oraz 2% odpisu  

 na rzecz Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej. 

3. Sporządzenie zestawienia wypłat prowizji inkasentom. 

4. Sporządzenie wykazu należności – uszczegółowienie. 

5. Podjęto szereg działań mających na celu weryfikację: zmian otrzymanych z bazy EGiB  i aktów 

notarialnych oraz innych dokumentów mających wpływ na wysokość podatku, deklaracji  

i informacji podatkowych podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych osób fizycznych i prawnych. 

6. Przyjmowanie deklaracji na 2026 rok na podatek rolny, leśny od nieruchomości osób 

prawnych, na podatek od środków transportowych oraz deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (informowanie o stawkach, pomoc  

w wypełnianiu dokumentów. 

7. Wydawanie zaświadczeń o posiadaniu gospodarstwa rolnego, o niezaleganiu w podatkach,            

o pracy w gospodarstwie rolnym. 

8. Dokonywano codziennego księgowania wpłat należnych podatków i opłat z wyciągu 

bankowego oraz wprowadzanie mandatów nałożonych przez straż miejską. 

9. Prowadzono postepowania w zakresie stwierdzenia bądź odmowy nadpłaty w podatku  

lub opłatach lokalnych oraz w związku z udzieleniem ulgi w podatkach. 

10. Przeprowadzanie działań zmierzających do wyegzekwowania zaległości w podatkach,               

opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz należności publicznoprawnych 

realizowano współpracę z organami egzekucyjnymi. 

11. Trwają czynności sprawdzające selektywne gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 na terenie całego miasta Gołdap. 

 

Sporządziła: Teresa Siłkowska 23.04.2026 r. 

 

Biuro Informatyki  

 

1. 10 kwietnia 2026 r. zrealizowano dostawę Agregatu Prądotwórczego na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Gołdapi w ramach grantu "Cyberbezpieczny Samorząd", zgodnie  

z rozstrzygniętym postępowaniem przetargowym. Wartość zakupionego Agregatu wynosi  

79 924,17 zł i jest w całości pokrywana ze środków projektu jako wydatek kwalifikowany. 

Projekt jest realizowany w ramach FUNDUSZY EUROPEJSKICH NA ROZWÓJ CYFROWY 2021-

2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwo.  

 

          Sporządził: Piotr Mietliński 23.04.2026 r. 
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Wydział  Gospodarki Komunalnej 

 

1. Ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie odbioru  

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości niezamieszkałych 

należących do Gminy Gołdap w zakresie odpadów z cmentarzy komunalnych, targowiska 

miejskiego, koszy ulicznych oraz ogólnodostępnych terenów gminnych. 

2. Trwa realizacja zadań związanych z funduszem sołeckim: podpisano umowę na dostawę 

 i montaż mebli w świetlicy wiejskiej w Grabowie, przeniesienie urządzenia zabawowego 

 w Babkach. 

3. Realizowane są na bieżąco zadania związane z przygotowaniem gminy do sezonu letniego: 

zamiatane są ulice, place i drogi po sezonie zimowym, przygotowywane są rabaty pod 

nasadzenia kwiatów, obczyszczane są miejsca z zalegających odpadów, przygotowywane 

 są miejsca obsługi rowerów, trwają przeglądy placów zabaw i sukcesywna ich naprawa. 

4. W przygotowaniu jest procedura zamówienia publicznego na ogłoszenie zamówienia 

publicznego na dokumentację projektową wykonania chodnika przy drodze wojewódzkiej 

DW650 w Grabowie. 

 

Sporządziła: Magda Zymkowska 23.04.2026 r. 

 

 

 

Wydział Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości 

 

1. Wysłano do Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej do zaopiniowania Projekt 

planu Ogólnego Gminy Gołdap. 

2. Trwają prace związane z opracowaniem Gminnego programu opieki nad zabytkami gminy 

Gołdap na lata 2026-2029. 

3. Przystąpiono do wyłonienia wykonawcy na usługę – zwalczanie  inwazyjnych gatunków 

obcych (Barszcz Sosnowskiego) z działek stanowiących własność Gminy Gołdap. 

4. Informuję o ponownym wyłożeniu w dniach od 9 kwietnia 2026 r. do  30 kwietnia 2026 r.  

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego na zachód od ul. Gumbińskiej w obrębie ewidencyjnym Bałupiany,  

w zakresie wprowadzonych zmian. 

21 kwietnia 2026 r odbyła się dyskusja publiczna nad w/w ustaleniami. 

 

Sporządziła: Beata Kołakowska 21.04.2026 r. 
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Wydział Obsługi Placówek Oświatowych 

 

1. Rozliczono 24 zwolnienia lekarskie. 

2. Wystawiono 148 zaświadczeń o zarobkach dla pracowników placówek oświatowych. 

3. Sporządzono 105 list płac dla pracowników i emerytów. 

4. Rozliczono nadgodziny dla 176 nauczycieli. 

5. Rozliczono 63 wnioski urlopowe, okolicznościowe itp. 

6. Przygotowano 20 skierowań na badania okresowe, kontrolne, laryngologiczne i bhp. 

7. Przygotowano i naliczono 5 nagród jubileuszowych. 

8. Sporządzono 6 deklaracji do PFRON. 

9. Sporządzono sprawozdanie kwartalne GUS, 

10. Sporządzono deklaracje rozliczeniowe do ZUS. 

11. Sporządzono 3 zaświadczenia EFR-7. 

12. Na podstawie danych z archiwum wystawiano zaświadczenia byłym pracownikom do celów 

emerytalno – rentowych. 

13. Sporządzono 260 szt. aneksów do umów o pracę. 

14. Założono 6 szt. akt osobowych. 

15. Rozliczano ewidencję czasu pracy pracowników. 

16. Naliczono dodatki motywacyjne dla nauczycieli. 

17. Porządkowano dokumentację akt osobowych (wpięto 145 szt. dokumentów). 

18. Przygotowano informację do SIO. 

19. Prowadzono bieżące prace związane z obsługą kadr i płac. 

20. Dokonywano bieżących opłat faktur, ZUS, podatków, składek PPK, wynagrodzeń. 

21. Opisywano i księgowano faktury, dokumenty. 

22. Sprawdzano zgodności deklaracji ZUS, pit 4R i składek PPK z księgami rachunkowymi. 

23. Wystawiano faktury sprzedaży za wynajem pomieszczeń. 

24. Sporządzono JPK. 

25. Sporządzono sprawozdania finansowe za 2025r. 

26. Rozliczono inwentaryzację za 2025r. 

27. Sporządzono sprawozdania budżetowe za I kw 2026r. 

28. Dokonano na bieżąco zwrotu nadpłat za wyżywienie i wychowanie przedszkolne.  

29. Przygotowano wnioski do zmian w planie finansowym. 

30. Sporządzono plany finansowe ZFŚS na 2026 r. w placówkach oświatowych. 

31. Sporządzono 1 wniosek o refundację do PUP. 

32. Dodatkowo  pracownicy Wydziału prowadzą i rozliczają projekty: Erasmus, Młodzi Kreatywni, 

Uniwersytet Ludowy Pogranicza. 

33. Przygotowano dokumentację ZFŚS do audytu. 

34. Ogłoszono 1 nabór na wolne stanowisko urzędnicze.  

Sporządziła: Iwona Hołdyńska, 23.04.2026 r. 
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Wydział ds. Administracyjnych  

1. Systematycznie dokonywanie prac konserwacyjnych, malarskich oraz dokonywane 

 są również drobne naprawy w budynku Urzędu Miejskiego, m.in. odnowienie holu wejścia 

do Urzędu Miejskiego oraz poczekalni przed kasą. 

2. Bieżące uzupełnienie rejestru zarządzeń Burmistrza. 

3. Systematycznie uzupełniany jest rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej  

w Biuletynie Informacji Publicznej, a także prowadzona jest koordynacja nad udzielaniem 

odpowiedzi na ww. wnioski (głównie zachowanie terminowości nad udzielaniem 

odpowiedzi). 

4. Praca nad sukcesywnym ewidencjonowaniem i porządkowaniem mienia gminnego 

oraz wprowadzanie na stan gminy. 

5. Realizacja bieżących zakupów dokonywanych na potrzeby Urzędu Miejskiego. 

6. Sporządzenie ankiety aktualizacyjnej mienia do wystawienia polis na kolejny okres 

ubezpieczenia. 

7. Na podstawie § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 

kontroli realizacji zadań obronnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 253), a także § 6 Zarządzenia  

nr 188 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie szczegółowych 

zasad prowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych przez Wojewodę  Warmińsko – 

Mazurskiego oraz zarządzenia nr 1847/IV/2023 Burmistrza Gołdapi z dnia 5 kwietnia 2023 r.  

w sprawie prowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych na terenie Gminy Gołdap, 

Kierownik Wydziału ds. Administracyjnych wraz z pracownikiem ds. zarzadzania kryzysowego 

przeprowadzili dnia 21 kwietnia 2026 roku kontrolę wybranych obszarów realizacji zadań 

obronnych w Ośrodku Sportu i Rekreacji. 

8. Do Urzędu Miejskiego w Gołdapi wpłynęły 2 zawiadomienia o zamiarze zorganizowania 

zgromadzenia – postępowanie uproszczone. Zgodnie z Ustawą Prawo o zgromadzeniach  

na stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej  zostały udostępnione informacje  

o miejscach i terminach zgromadzeń oraz powiadomiono Komendanta Powiatowej Policji  

w Gołdapi. 

9. Dokonano rozliczenia okresowego za I kwartał 2026 roku kart pracy sprzętu należącego  

do Ochotniczych Straży Pożarnych w Górnem. Grabowie i Dunajku i wydano nowe  

na II kwartał 2026 roku. 

10. Dokonano wypłaty ekwiwalentu członkom Ochotniczych Straży Pożarnych w Górnem, 

Grabowie i Dunajku, którzy brali udział w akcjach i szkoleniach pożarniczych w I kwartale. 

11. Do Archiwum Zakładowego przyjęto: 

 kategorii B 10, B 5- 25 tomów, 

 kategorii A –  3 tomy, 

Obecnie trwają prace porządkowe przed przekazaniem dokumentacji do brakowania. 

Sporządziła: Aneta Wielgus 22.04.2026 r. 
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Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

 

1. Trwa przygotowanie dokumentacji do przetargu na dowóz uczniów do placówek oświatowych 

na lata szkolne: 2026/2027, 2027/2028. 

2. Wystąpiono do Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi o utworzenie przystanku autobusowego 

w miejscowości: Pietrasze. 

3. Trwają przygotowania do Gali Zielonego Przedsiębiorcy, która odbędzie się 29.04.2026 r.  

4. Przeprowadzono analizę arkuszy organizacji placówek prowadzonych przez Gminę Gołdap oraz 

przekazano do zaopiniowania przez Kuratorium Oświaty. 

5. Zgłoszono Szkołę Podstawową nr 5 im. Noblistów Polskich w Gołdapi do programu „Edukacja 

z wojskiem” szkolenia z zakresu bezpieczeństwa i obronności – edycja V. 

6. 10 kwietnia pracownik wydziału wziął udział w szkoleniu dotyczącym kontroli jakości instytucji 

opieki nad dziećmi do lat 3. 

7. Przygotowano dane do Raportu o stanie Gminy Gołdap za 2025 rok. 

8. Zgłoszono zmiany we wniosku o dofinansowanie projektu Młodzi kreatywni. 

9. Przekazano wszystkie akta osobowe dyrektorów do Wydziału Obsługi Placówek Oświatowych. 

10. Trwa nadzór nad kolejnymi etapami rekrutacji w programie Vulcan. 

11. Sporządzono Sprawozdania w Centralnej Aplikacji Statystycznej dotyczące opieki nad dziećmi 

do lat 3. 

12. Analizowano aneksy do arkuszy organizacji placówek prowadzonych przez Gminę, 

zweryfikowano dane wprowadzone do Systemu Informacji Oświatowej. 

13. 02.04.2026 r. w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego nr OSS.271.1.4.2026 z dnia 11.03.2026 r. 

została zawarta pomiędzy Gminą Gołdap a Wykonawcą „ELMED” Dariusz Lewczuk, ul. 11-go 

Listopada 13, 19-300 Ełk umowa nr OSS.271.1.4.2026 na usługę przeglądu technicznego, 

konserwacji serwisowych oraz napraw sprzętu medycznego w Szkolny, Gabinecie 

Stomatologicznym w Szkole Podstawowej nr 5 im. Noblistów Polskich w Gołdapi.  

 Za Wykonanie usługi przeglądu Gmina Gołdap zapłaci Wykonawcy kwotę 1 080,00 zł brutto. 

14. W dniu 07.04.2026 r. został rozliczony przez Powiat Gołdapski projekt pn. „Likwidacja barier 

w Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi. 

Zakup, dostawa i montaż poręczy w ciągach komunikacyjnych” zgodnie z zawartą pomiędzy 

Powiatem Gołdapskim a Gminą Gołdap umową nr ZD/PFRON/1/2025 z dnia 6 sierpnia 2025 

r. o dofinansowanie projektu programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami 

III” – obszar B w pełnej kwocie 71 500 zł. Informuję, że: 

- koszt realizacji projektu wyniósł: 130 000 zł, 

- kwota przyznana przez PFRON – 71 500 zł, 

- wkład własny: 58 500 zł 

15. 10.04.2026 r. wpłynęła informacja od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego pismem nr PS-

I.946.30.6.2026o podziale środków na realizację programu „Opieka 75+” na rok 2026. Gmina 

Gołdap otrzyma dotację w wysokości 80 632,00 zł. 
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16. 15.04.2026 r. zostało złożone do Ministerstwa Zdrowia Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom Sprawozdanie KCPU-G1 z działalności samorządów lokalnych w zakresie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w 2025. 

17. 21.04.2026 r. Burmistrz Gołdapi przedłożył Radzie Miejskiej w Gołdapi raport  

z wykonania w roku 2025 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji. 

18. Na bieżąco trwa praca w systemie LIBRUS DOTACJE (sprawdzenie informacji miesięcznych od 

placówek dotowanych. 

19. Wyliczenie i wypłata dotacji za miesiąc kwiecień oraz wyliczenia kwot wyrównania dotacji od 

stycznia 2026. 

20. Złożenie wniosku Gminy Gołdap na dofinansowanie dokonania doposażenia lub poprawy 

standardu pomieszczeń przeznaczonych do spożywania posiłków (jadalni), w szkołach: SP 1, 

SP 2 i SP 5 ze środków rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu na rok 2026”. 

21. Przygotowywanie wniosku gminy na podstawie wniosków szkół, w celu zapewnienia 

podręczników i materiałów ćwiczeniowych uczniom szkół podstawowych - nabór wniosków o 

dotację podręcznikową na rok szkolny 2026/2027. 

22. Rozliczenie środków z Funduszu Pomocy na uczniów z Ukrainy za lata 2022-2025 dla MF. 

23. Uzyskanie potwierdzenia z NASK o pozostawieniu do dyspozycji uczniów naszych szkół 

podstawowych laptopów pozostałych z programu "Laptop dla ucznia". Oczekujemy  na aneks 

do umowy. 

24. Wystawienie not dla sąsiednich gmin za przedszkolaki (Olecko, Kowale Oleckie, Banie 

Mazurskie, Dubeninki). 

 

Sporządziły: M. Tobolska, E. Łaskarzewska, A. Zawadko-Jurska, A. Podciborska 23.04.2026 r. 

 

Biuro Komunikacji Społecznej  

 

1. 1 kwietnia Gołdap rozbłysła na niebiesko. W Centrum Gołdapi świętowaliśmy Światowy Dzień 

Świadomości Autyzmu. 

2. 10 kwietnia w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Gołdapi odbyło się spotkanie  

z sołtysami oraz przedstawicielami jednostek podległych, w którym uczestniczyli 

przedstawiciele Powiatowej Stacja Sanitarno-Epidemiologicznej w Gołdapi. 

Omawiano m.in. kwestie związane z przygotowaniem oraz sprzedażą żywności na stoiskach 

podczas nadchodzących dożynek i kiermaszy. 

3. 10 kwietnia powitaliśmy pierwszych partnerów społecznych Gołdapskiej Karty Mieszkańca, 

firmy, które jako pierwsze dołączyły do programu Gołdapskiej Karty Mieszkańca. To właśnie 

dzięki takim partnerstwom możemy tworzyć realne korzyści dla Mieszkańców naszej gminy. 

PK Serwis - Naprawy powypadkowe I Wypożyczalnia aut Gołdap - Rostek 10 oferuje 6% zniżki 

na materiały lakiernicze, 7 % zniżki na najem pojazdów oraz 8% zniżki na naprawy 

mechaniczne. 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100076109671120&__cft__%5b0%5d=AZaFIfs_QbrY7TP-noX0xYYpXjcrtTQ63n55aXf9YyB3t-cTrf5SUjdEXHomf0KJCNIXc0ys2g5P54UQOA-7Zc0nvg3mE5yA0atZkhSqEC1q8rCV-X_BoaMdZipLg3ucOP2hIOU3Q7ZP8gQyE-qs2MTGpdwwqGiKQxJlVOA7i8137XNoXf4unQ-4RkZy_XCN5ZY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/pkserwis?__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
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AleCiacho Gołdap oferuje 10% zniżki na kawę i ciasto. 

Mamy Strategie oferuje 15% zniżki na wszystkie usługi oferowane przez agencję. 

Stajnia Tatanka oferuje 10% zniżki na jazdę na placu (1h), jazda na lonży (30 min), hipoterapię 

(30 min) oraz jazdę w terenie (1,5h). 

FUN & TAX Gołdap oferuje 5% zniżki na wszystkie usługi oraz 5 zł zniżki na wejście na wodny 

tor przeszkód na jeziorze Gołdap. 

   Optyk Renata Naszkiewicz oferuje 5% zniżki na oprawy korekcyjne. 
Geoplan oferuje 10% zniżki na usługi geodezyjne, 7% zniżki na doradztwo prawne,  
a dla naszych emerytów 20% zniżki na usługi geodezyjne. 
Eko-Instal.Mazury oferuje 5% zniżki na montaż klimatyzacji oraz 5% zniżki na usługę serwisu 
klimatyzacji. 
Kwiaciarnia Victoria Agata Kuleczka oferuje 5% zniżki na bukiety za min. 50 zł  
z kwiatów ciętych, 10% zniżki na bukiety za min. 100 zł z kwiatów ciętych oraz  
w każdy piątek 5% zniżki na kwiaty doniczkowe. 
Gołdap - Mazurski Zdrój - Fundacja Rozwoju Regionu Gołdap oferuje 10% zniżki  

na gadżety promocyjne. 

Dziękujemy za zaufanie i zaangażowanie w rozwój lokalnej społeczności. 

4. 10 kwietnia w Gołdapi upamiętniono wydarzenia sprzed 16 lat. 

Z okazji 16. rocznicy Katastrofy Smoleńskiej hołd ofiarom katastrofy w ciszy i zadumie oddali 

Burmistrz Gołdapi, Przedstawiciele Rady Miejskiej i Powiatu, przedstawiciele gołdapskich służb 

mundurowych, jednostek oświatowych, kulturalnych i sportowych oraz mieszkańcy.  

5. 13 kwietnia w Gołdapi uczciliśmy pamięć Ofiar Zbrodni Katyńskiej. 

W skupieniu, z szacunkiem i wdzięcznością oddaliśmy hołd tysiącom polskich oficerów 

zamordowanych w 1940 roku przez sowieckie NKWD. 

6. 18 kwietnia, na zaproszenie Nadleśnictwa Gołdap, Burmistrz Gołdapi uczestniczył w akcji 

sadzenia lasu. 

7. 21 kwietnia poznaliśmy wyniki Budżetu Obywatelskiego Gminy Gołdap na 2026 rok. 

Mieszkańcy Gminy Gołdap dokonali wyboru projektów do realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na 2026 rok. 

W tegorocznej edycji zgłoszono 4 projekty: 

- 2 na terenie miejskim, 
- 2 na terenie wiejskim. 

Łącznie w głosowaniu udział wzięło 1771 mieszkańców. 

Najwięcej głosów na terenie miejskim zdobył projekt: 
„Wspólna przestrzeń sportu i rekreacji” – modernizacja ogrodzenia boiska Orlik w Gołdapi – 798 
głosów. 
Na terenie wiejskim do realizacji wybrano projekt: 
„Radosny zakątek zabawy w Boćwince” – 253 głosy. 

Dziękujemy wszystkim pomysłodawcom za zgłoszone inicjatywy, a mieszkańcom za udział  

w głosowaniu. 

 

Sporządziła: Urszula Glińska 23.04.2025 r. 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61553083983196&__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/mamystrategie?__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/stajniatatanka?__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=61576611231630&__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/OptykRenataNaszkiewicz?__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/geoplandp?__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/ekoinstal.mazury?__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100082928302057&__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/GoldapZdroj?__cft__%5b0%5d=AZb8HJfwjclbIp3sSX2t9-Y99Uy2XITOLChr-t9aqxP6f-tdnxHZXnp2NGmqcRoelcsULLOSdu9VSXdfuEN3T7kQpWDGoD_7GtOH3BlKWAsIYLpLmR2lVRH79P0Hq6kXoReBCd2rWBQL-GAVe9YMvhXG_4bAWeOLzMMVWSrwKwCRAXsykla7RrHKtxSG-VoRJqE&__tn__=-%5dK-R
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Wydział Inwestycji i Rozwoju 

 

1. 15 kwietnia 2026 r. odbył się odbiór końcowy dla zadania pn. ,,prace restauratorskie  

i konserwatorskie elewacji zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr I w Gołdapi. 

2. 15 kwietnia 2026 r. odbył się odbiór końcowy dla zadania pn. ,,Dokończenie boiska do piłki 

nożnej przy świetlicy wiejskiej w Żelazkach, dz. nr geod. 172/49 ob. Pogorzel. 

3. 15 kwietnia 2026 r. zostało ogłoszone  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

dla zadania "Rozbudowa ulicy Bocznej w Gołdapi – I etap. 

4. Rozpoczęto roboty budowlane na ul. Warszawskiej związane z zadaniem pn. „modernizacja  

infrastruktury drogowej”. 

5. Złożono wnioski na: 

- Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w Galwieciach w ramach naboru 

FEWM.02.01-IZ.00-001/26 Efektywność energetyczna, 

- Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy ul. Szkolnej w Gołdapi w ramach programu modernizacji kompleksów 

sportowych "Moje boisko- ORLIK 2012" Edycja 2026, 

- Systemy indywidualnego oczyszczania ścieków w Gminie Gołdap w ramach naboru PSWPR 

(Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej)  na lata 2023-2027dla interwencji 

I.10.10  Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji inteligentnych  

wsi– obszar A Inwestycje w zakresie systemów indywidualnego oczyszczania ścieków, 

- FEPW 02.02-IW.01-0003/25 Adaptacja do zmian klimatu- opracowanie miejskiego planu 

adaptacji do zmian klimatu Uzdrowiska Gołdap. 

6. W trakcie przygotowania jest wniosek na „Systemy indywidualnego oczyszczania ścieków 

 w Gminie Gołdap” -Plan Strategiczny  dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027  

dla interwencji I.10.10  Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji 

inteligentnych wsi– obszar A Inwestycje w zakresie systemów indywidualnego oczyszczania 

ścieków. 

7. Przygotowywano odpowiedzi na zapytania radnych. 

8. Przygotowywano odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej. 

 

          Sporządził: Wojciech Retel 23.04.2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 10 z 10 
 

Urząd Stanu Cywilnego za miesiąc marzec 2026 r. 

 

1. Informacja Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego w Gołdapi:, 

- urodziło się 12 dzieci, zaś zmarło 16 osób, 

- w tut. USC sporządzono 5 aktów małżeństwa, zarejestrowano 6 rozwodów. 

2. Najważniejsze czynności Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego w liczbach: 

- wydano 198 odpisów aktów stanu cywilnego, 

- przeniesiono 204 akty z papierowych ksiąg do elektronicznego Rejestru Stanu Cywilnego, 

- zameldowano/wymeldowano 75 osób, 

- wydano 10 decyzji w sprawach meldunkowych, 

- wydano 194 dowody osobiste. 

 

Sporządziła Beata Brzozowska 21.04.2026 r. 

 

Straż Miejska 

 

1. Wykonywano patrole prewencyjne na terenie miasta i gminy Gołdap (piesze, 

zmotoryzowane) sprawdzano między innymi na drogach wyposażenie rowerzystów i pieszych 

w obowiązkowe   oświetlenie i elementy odblaskowe po zmroku. 

2. Wykonywano kontrole porządkowe posesji pod kątem:  

- wyposażenia nieruchomości w szczelne zbiorniki na nieczystości ciekłe oraz oczyszczalnie 

ścieków; 

- posiadania  dokumentacji z usuwania nieczystości ciekłych, 

- posiadania deklaracji na usuwanie odpadów komunalnych. 

3. Ujawniono 22 różnego rodzaju wykroczenia za które sprawcy zostali pouczeni i ukarani 

mandatami karnymi. 

4. Prowadzono bieżące czynności wyjaśniające w sprawach o wykroczenia. 

5. Wykonywali konwoje na potrzeby gminy Gołdap. 

6. Zabezpieczano porządek publiczny podczas uroczystości odbywających się na terenie 

Gołdapi. 

7. Operatorzy monitoringu wizyjnego pełnili dyżury na 1 i 2 zmiany,  zgłaszali 31 razy na bieżąco 

służbom zdarzenia wymagające podjęcia interwencji. 

 

                                                                                        

   Sporządził: Paweł Werchowicz  23.04.2026 r. 


